
 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/232/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

   w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2021.  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice 

(tekst. jedn. Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r., poz. 2680) uchwala się, co następuje:  

 

   § 1. Uchwala się plany stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2021 

stanowiących załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 do uchwały.  

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/232/21 

                                                                                           Rady Miejskiej w Bobolicach  

                                                                                                   z dnia 28 stycznia 2021 roku  

 

PLAN PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ 

W BOBOLICACH NA 2021 ROK  

 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 

MARZEC   

1. Kontrola działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Bobolicach za  

2020 rok. 

KWIECIEŃ 

1.  Omówienie wyników kontroli Miejsko-Gminnej Biblioteki w Bobolicach za 2020 rok. 

 

MAJ –CZERWIEC 

1. Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy za 2020 r. 

2. Zapoznanie się z opinią RIO  w sprawie wykonania budżetu za 2020 r. 

3. Opracowanie opinii o sprawozdaniu Burmistrza Bobolic z wykonania budżetu za  

2020r. oraz wniosku dotyczącego absolutorium.  

WRZESIEŃ 

1.  Analiza wykonania budżetu Gminy Bobolice za I półrocze 2021 r. i przygotowanie 

oceny informacji Burmistrza Bobolic o jego wykonaniu.  

PAŹDZIERNIK 

1.  Ocena zastosowania zwolnień i umorzeń podatkowych w pierwszym półroczu 2021 r. 

LISTOPAD  

1.  Ocena realizacji wniosków mieszkańców poszczególnych sołectw Gminy Bobolice  

za  2021 r. 

GRUDZIEŃ  

1. Analiza projektu budżetu Gminy Bobolice na 2022 r. 

2. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2021 r. 

 

Uwagi: Komisja będzie wykonywała też inne zadania kontrolne na zlecenie Rady Miejskiej  

w Bobolicach w zakresie i formach wskazanych w uchwałach Rady. Plan jest otwarty  

i w miarę potrzeb może ulec zmianie. 

 

Punkty stałe pracy Komisji: 

1. Sprawy wymagające oceny i opinii Komisji. 

2. Sprawy bieżące, w tym analiza projektów uchwał. 

 

Przewodniczący Komisji  

 

     Ireneusz Bednarczyk 

 
 



  Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/232/21   

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach

             z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

 

 

 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI DS. SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY 

MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2021 ROK 

 

Termin 

posiedzenia 

Podstawowa tematyka Uwagi 

Styczeń - 

Grudzień 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok. 

2. Rozpatrywanie  i prowadzenie postępowań w sprawie skarg. 

3. Rozpatrywanie wniosków. 

4. Rozpatrywanie petycji.  

 

Zadanie 

ciągłe 

Styczeń – 

Grudzień 

1. Sprawy bieżące wynikające z pracy Rady Miejskiej  

w Bobolicach. 

2. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady 

Miejskiej w Bobolicach.  

3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji ds. skarg, 

wniosków i petycji Rady Miejskiej w Bobolicach w 2021 roku.  

 

Zadanie 

ciągłe 

 

 

 

 Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb  

i występujących problemów; 

 Terminy realizacji mogą być zmieniane i dostosowywane do bieżących sytuacji.  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Krzysztof Czajkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXV/232/21   

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach

             z dnia 28 stycznia 2021 roku  

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY I SPORTU RADY MIEJSKIEJ 

W BOBOLICACH NA 2021 ROK  

Termin realizacji Tematyka posiedzeń Uwagi 

Styczeń 1.Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r.  

Luty 1. Promocja Gminy Bobolice  

Marzec 

1. Informacja Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury  

w Bobolicach na temat działalności świetlic wiejskich w 2019 

roku oraz podsumowanie pracy świetlic w 2020 roku. 

2. Realizacja i efekty porozumień o współpracy z miastami 

partnerskimi.  

 

Kwiecień 

 

1. Stan wybranych placów zabaw w mieście i gminie Bobolice. 

 

Posiedzenie 

wyjazdowe 

Maj 

1. Funkcjonowanie CESiR w Bobolicach. 

2. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy 

Bobolice z organizacjami pozarządowymi…” za 2020 rok 

 

Czerwiec 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy w 2020 r. 

2. Raport Burmistrza Bobolic o stanie Gminy za 2020 r. 

3. Funkcjonowanie Muzeum Regionalnego w Bobolicach – 

wizyta w Muzeum 

Posiedzenie 

wspólne 

Lipiec Przerwa wakacyjna.  

Sierpień Przerwa wakacyjna.  

Wrzesień 

1. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu gminy za  

I półrocze 2021 roku. 

2. Osiągnięcia uczniów i analiza wyników egzaminów 

zewnętrznych w roku szkolnym 2020/2021 oraz przygotowanie 

placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022 

 

Październik 

1. Informacja na temat funkcjonowania Gminnego Zakładu 

Komunalnego Sp. z o.o. w Bobolicach. 

2. Działalność klubów i stowarzyszeń sportowych 

funkcjonujących na terenie Gminy Bobolice.  

 

Listopad 
1. Funkcjonowanie Przedszkola w Bobolicach.  

Grudzień 

1. Przygotowanie sprawozdania  z działalności Komisji ds. 

Oświaty, Kultury i Sportu w 2021 roku. 

2. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy na 2022 rok. 

 

 

 

 Komisja zajmuje się także analizą i opiniowaniem uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

 Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb  

i występujących problemów. 

 Terminy realizacji mogą być zmieniane i dostosowywane do bieżącej sytuacji. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Jarosław Bączkowski 

 



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXV/232/21   

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach

             z dnia 28 stycznia 2021  roku   

PLAN PRACY 

KOMISJI ds. ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ, BEZROBOCIA I PORZĄDKU  

PUBLICZNEGO RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  NA 2021 ROK 

 

STYCZEŃ: 

1. Omówienie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

2. Omówienie bieżących uchwał. 

MARZEC: 

1. Analiza „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych” w Gminie Bobolice na 2021 rok. 

 2.  Analiza „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani„ w Gminie Bobolice na       

2021 rok. 

      3.Ocena pracy zespołu do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie za 2020 rok. 

      4.Omówienie bieżących uchwał. 

KWIECIEŃ:  

1. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy za 2020 rok. 

2. Omówienie bieżących uchwał. 

MAJ: 

1. Wizyta w Ośrodku Terapii Uzależnień w Darżewie. 

2. Omówienie bieżących uchwał. 

CZERWIEC:  
     1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok.  

     2.Omówienie bieżących uchwał. 

 WRZESIEŃ: 

     1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.  

     2.Omówienie bieżących uchwał. 

 PAŹDZIERNIK: 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 

Bobolice-      rola Straży Miejskiej i Policji. 

2. Omówienie bieżących uchwał. 

 LISTOPAD:  

1. Informacje o stanie bezrobocia w Gminie Bobolice w roku 2020 oraz stan na 2021 

rok.  

GRUDZIEŃ: 

1. Analiza projektu budżetu na 2022 rok. 

2. Ocena wykonania planu pracy Komisji za 2021 roku. 

 

 

Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym. 

W ciągu roku będzie dokonywana analiza bieżących projektów uchwał Rady. 

 

                                                                               Przewodniczący Komisji 

                                                                                        Hubert Karwowski 

 

 

 



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXV/232/21   

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach

             z dnia 28 stycznia 2021 roku   

PLAN PRACY  

KOMISJI ds. ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2021 r. 

STYCZEŃ 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

MARZEC 

1. Ustalenie terminów i tematów szkoleń dla rolników. 

2. Usuwanie azbestu z gospodarstw domowych, utylizacja foli rolniczych. 

KWIECIEŃ 

1. Ocena stanu dróg gminnych i oświetlenia – posiedzenie komisji wyjazdowe.  

MAJ  

1. Sprawozdanie z realizacji programu nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania           

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bobolice w 2020 roku.   

CZERWIEC 

1. Organizacja Dożynek Gminnych w 2021 roku. 

2. Stan wodociągów na terenach wiejskich, oczyszczalnia ścieków i utylizacja śmieci. 

WRZESIEŃ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

PAŹDZIERNIK 

1. Ocena stanu dróg gminnych i oświetlenia po wykonanych naprawach. 

LISTOPAD 

1. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg gminnych (wiejskich).   

GRUDZIEŃ 

1. Budżet Gminy na 2022 rok – omówienie projektu. 

2. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa  

i Ochrony Środowiska w 2021 roku. 

 

Plan pracy komisji jest otwarty i może ulec zmianie.  

Komisja będzie opiniowała projekty uchwał zgodnie z zakresem działania. 

 

        Przewodniczący Komisji 

            Mariusz Walaszczyk  

       



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXV/232/21   

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach

             z dnia 28 stycznia 2021 roku   

PLAN   PRACY 

KOMISJI ds. GOSPODARKI KOMUNALNEJ, FINANSÓW I ROZWOJU RADY 

MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2021 ROK 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

MARZEC 

1. Informacje na temat problematyki mieszkań socjalnych na terenie Gminy Bobolice, 

zaległości czynszowe. 

KWIECIEŃ 

1. Dotacje, programy wsparcia mieszkańców dostępne w Gminie Bobolice na 2021 

rok. 

2. Informacje o stanie dróg, chodników, parkingów po zimie na terenie Gminy 

Bobolice. 

MAJ 

1. Zapoznanie się z realizacją planu działań inwestycyjnych i remontowych na terenie 

Gminy Bobolice. 

2. Spotkanie z członkami spółki RWIK Białogard, analiza działań w pierwszym 

kwartale 2021 roku.  

CZERWIEC 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobolice za 2020 

rok. 

WRZESIEŃ 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

2. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza za I półrocze 2021 

roku. 

PAŹDZIERNIK 

1. Stan dróg na terenie Gminy Bobolice, w tym informacje o ilości zmodernizowanych 

lub wybudowanych dróg, ulic, chodników w 2021 roku. 

LISTOPAD 

1. Akcja zima 2021/2022 , przygotowanie, sprzęt, osoby odpowiedzialne za 

koordynowanie akcji. 

GRUDZIEŃ 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2022 rok 

2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2021 rok. 

 

Poza wymienionymi tematami spotkań komisja zajmie się również wszelką problematyką będącą  

w zakresie jej działania i obrad Rady Miejskiej. 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów w/w zadań. 

                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

           Zbigniew Oleksiak  


